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A hasasig
Éütéikedések ai iparosuk és

A megjelent gazda: endelet 
országos megnyugvást keltett, 
kár egészen kétségtelen, hegy 
lesznek olyan gazdák, akik
nek birtoka annyira túlterhelt, 
hogy ez a rendelet sem tud 
rajtuk segíteni. Lehet, hogy a 
magánegyezségi eljárás kiter
jesztése egyes esetekben a 
menthetetlennek láiszó gazdák 
helyzetén is enyhíteni fog.

Az egyenlő elbánás elve 
hoiza azonban magával, h®gy 
hasonló intézkedésekkel kell a 
többi foglalkozási ágakon is 
segíteni. Hómann Báliat kul
tuszminiszter Székesfehérvá
rott bejelentette, hogy « leg
utóbbi rendkívüli miniszterta
nács foglalkozott azokkal a 
rendkívüli intézkedésekkel, 
melyeket a kormány az ipa
ros és kereskedő társadalom 
terhének könnyítése végett 
akar tenni

Különösen fontos kérdés a 
hátralékos adók s azok kama

I „Turul*1 táborozása.
(Folytatás) A táborozás „Silenti- 

um Trianonis"-a alatt Herlelendy 
Béla dr. ügyvédjelölt az ifjúság ne 
vében a következő szavakkal lilta 
kozott a csehek gálád eljárása ellen.

— Kedves Bajtársaim I Az előző 
táborainkon a magyar ifjúság ál
landóan sulyosbbodó helyzete volt 
n vilu tárgya, ina térjünk cl ettől. 
M'g kell állanunk és felemelnünk 
lilit.kozó szavunkat egy olyan nem 
zet eljárásával szemben, mely a- 
kalonai árulást tette harci eszközévé.

- Mindannyian tudjátok, hogy a 
felvidéken „hivatalosan" uiegáliapi 
k'ila az. államhatalom : a magyar
ság számaránya 20 százalék alá 
c*ökk út a legnragyarabb váro>ok- 
ban. Tilos a magyar szó Kassán, 
Ungvárott, Pozsonyban a hivatalos 
éi iidkezésben.

— Ismerjük a népszámlálás eme 
technikáját. A kisebbséggé degra
dált magyarság ismét jogfosztás ál
dozata 15 év és a 60 — 80 száza
léknyi magyarság lecsökkent volna 

tainak rendezése. Ebben a 
kérdésben a pénzügyminiszté
rium már dolgozik is a ren
deletén.

Ha azt a minimális gondos
ságot vesszük alapul, mely a 
keieskedőt kétes követelései
nek leírására kötelezi, úgy 
véljük, hogy az ingók és in- 

: gatlanok óriási áresésére tekin
tettel a hátralékos adók igen 
hosszú idejű törlesztéséről le
het csak szó és pedig feltétle
nül kamatmentesen, mert a 
követelések túlnyomó többsé
ge kétesnek minősíthető.

Nem mulaszthatjuk azonban 
el, hotíy már most rá ne mu
tassunk a szabad pályán élő, 
szellemi munkából élők nagy 
csoportjára: orvosokra, ügyvé
dekre. mérnökökre, házat épí
tő tisztviselőkre, akikre ugyan
csak életbevágóan fontos kér
dés ugv adóhátralékok, mint 
a terhek kamatainak a csök
kentése.

húsz százalék alá ? I
— Mikor lesz ennek vége ? Ki

áltjuk mi tétlenségre kárhostalet 
j fiai e hazának, hiszen a végeken 
i lassan cihái a magyar szó és mire 

eijön ax alkalom a felszabadításra, 
lesz-e kit felszabadítani ? I

— Az oláh elnyomás alatt síny
lődő székelyek jajkiáltásai, a jugos 
láv diktátora börtöneit sinylő dél
vidéki magyarság kálváriajárása 
után már Rákóczi ősi földjén sincs 
semmi joga az ősLkó magyarnak ? I

Bajfársaim ! Kassán a magyar 
nyelv használata ellen szavazott a 
magát „magyar"-nak nevező szeci 
áldemokrata párt, együtt a csehek
kel. Jegyezzük ezt meg jól. Az 
angol, uémet, osztrák nemzetek szo
ciáldemokratái mind elsősorban an
gol, német, osztrákok tudtak lenni 
a veszély ideién, csak a magyar, 
helyesebben magyarországi szeciál- 
demokrata párt mindenek előli nem- 
zetkÖzi.

Ha súlyos is a helyzet, elnyomni 

■ csak a veszélyes uépelemeket igye
keznek. A nemzeti gondolat egyik

i megalkuvást nem ismerő harcosa 
I mondotta a Vigadóban tartott gyü- 
' lésen : „testvérek ne csüggedjetek, 

mert ami a felvidéken folyik az már 
a vég kezdete."

Mi, a Bácska törzs, a bajai ifjú
’ *ág egyik hivatalos képviselete e 

tábor keretén belül emeljük fel til
takozó szavunkat, addig is amíg — 
reméljük nagyon hamar — eljön 
az az idő, araikor nem az elhangzó

Ili CSÍK TEHETI
nézze meg Budapesten 
a L i. Sz. munkahetét.

Szép, felemelő gondolata a Tár
sadalmi Egyesület* k Szövetségének, 
hogy a munka tiszteletére hetet 
szentel. A munka hete szerencsés 
keretül fog szolgálni ahhoz, hogy 
mindazt, amit a magyar kézműves
ipar művészet, kereskedelem a 
múltban és a szomorú jelenben tér 
melói képes nem volt képes — azt 
összegyűjtve tárja minden érdeklő
dő szeme elé. Nagy lendítő ereje 
von egy ilyen csoportosításnak, fő
ként ha a mozgatója n?m annyira 
az anyagi haszon, hanem az önzet
len magyarság, a anno ka megértése 
és igaz szeretet. Ezúttal természe 
tes, hogy csakis ez hatja át az 
egész gondolatot és igy minden re
ményünk meg lehet, hogy a munka 
hete az országos kereteket nem
csak méltóan fogja kitölteni, — de 
még az ország határain túl is nevet 
tekintélyt és elismerést fog szerezni 
a magyar alkotóképességnek és te 
kétségnek. Hogy nem fog nyomta
lanul elmúlni ez a munkahét s hogy 
erkölcsi áldásál éreztetni fogja még 
•Imulása után is sokáig, az kétség 
tcleanek látszik. Még pedig nem
csak az érdeklődés nagyságából és 
általánosságából, hanem a szövet
ség ama raozga’mával is, amely a 
magyar ruhának, a magyar viselet
nek akar a munkahét alkalmával 
propagandát csinálni. Pályázatot is 
hirdetlek ilyen viseletre úgy a fér 
fiák, mint uők számára. A mai vi
szonyokhoz megfelelő, gyakorlatilag 
is használható, ízléses és olcsó, de 
mégis magyaros ruhaformákat óhajt 
a szövetség, hogy igy még a kül

i szó, hanem a tett fogja megtanítani 
; a környező ellenséget arra, hogy : 
í „ne bántsd a magyart!"

Szükségesnek tartattam tudomá
sára hs/ni a bajai magyarságnak, 
hogy a magyarság lelkét még nem 

j ülte meg a hitványság sepreje, hogy 
, van méi« itt lettbe induló akarat, 
i aikolásia lendülő képzelet, amelyek 
| nem enjodik limonádévá ázni a 

magyar Jelent.
| vitéz Kimítiy Simon.

sőségben is kövessük Gárdonyi Gé
za közismert mondását: „Magyart 
a magyarnak !

Nem szabad ezt a gondolatot le- 
kiesinyleni. Azok, talán, akik a mai 
időket nem tartják alkalmasnak az 

I ilyen mozgalmakra s azt hiszik, — 
nem lehet többé eltüntetni azt a 
szürke sablont, amely a gyáriparon 

; keresztül az egész világot az una
lom és a sxintelenség köntösébe 
bujtatta s akik olyan hajlamosak 

j „paszoinéntos hazafiasság"-nak ne
vezni és ezzel el is intézni a kér
dési, azoknak nem mi fogunk felel
ni. Felel lady Snowden, a volt an- 

1 goi pénzügyminiszter felesége, aki 
több ízben járt ná*unk s mint a ma
gyar ügy elkes barátja, kereste a 
módját, hogyan lehetne legkönr.yeb- 

| ben a segítségünkre lenni. Mikor 
a néprajzi múzeumunkat végigjárta 
Lady Snowden végigmutatott az 
üvegszekrényeken. Ki kell nyitni 
ezeket a szekrényeket. Ennek a sok 
szépségnek, művészetnek, drágaság
nak nem a múzeumban, hanem élő 
emberek testén van a helye.

Ha ezt meg tudják csinálni, mind
járt jeilegal kap a magyar utca, ami 
meglepi, megkapja, idecsalja és itt 
tartja majd az idegent is Mert ilyet 
rjrm láthat sehol máshol, csak itt s 
tna azt keresik az emberek, amit 
sehol másból nem találnak éa nem 
láthatnak. De inindjái I másképpen 
fog gondolkozni a kiosinylő fe'Öle- 
tesség, ha meggondolja, hegy angol 
hölgy mondásában nemcsak igazság, 
nagy igazság van, de rengeteg tény 
is. Hí csak azt a harminc millió
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pengő különbözeiét vtb-ziik is, ami 
vei idegenforgalmunk n.ég M.tdig 
hiányban vau a mi küJóMő.i iköl- 
tölt péü linkkel, h.< csak «-t nvivel 
tudnói; is feiiendilem idi genfm g/‘ 
munkai, már ez is rengeteget je 
lenien-: közgáza ...*• /. J életünknek. 
Hát még ha más szer. pontokról stni 
feledkezünk meg. Ha a. idegen 
megismerésére és barátságára is 
gondolunk, akit előszói csak a ki 
váncsiság vezet hozzánk, meg
ismerjen és megszeressen bilisün
ket s aztán a magyar ügynek lel
kes szószólója legyen tulajdon ha
zájában is.

Mindez a lehetőség olt szunnyad 
a Szövetség gondolaláb an, mint 
magban a tavaszi újraéledés porn 
pás növénye. Azért ne - szabad | 
lekicsinyelni ezt a mozgalmat, sőt 
mindenkinek oda keii i.ainia, hogy I 
az minél hatalmasabb, sikeresebb 
lendületet vegyen.

A iteddi Fisda(»if tai hangwrstwra nagy 
ax érdeklődés.

Előre látható volt, lmgv a buda
pesti nemzetközi Liszt f .r-nc zon
goraversenyek első győztesének, a 
18 éves bájos Fischer Anni zongora
hangverseny* teljes m i lékben . r- 
dekelni fogja a baji; zenekedvelő

Már csak ew él ai ötös toafc közül.
A legnagyobb megdöbbenéssel | adébb gondozás ellenére is a há 

vettük tudomásul, hogy a pénteken rom kis terdmtés elhunyt, 
délután a kórházban uhtelt ötös Mindenki nagy részvéttel veszi 
ikrek k zúl már csak egy él, mert tudomásul szomorú szüleik gyá- 
vasárnapra virradó éjjel a legoda • szál.

Ha az évszázadon harcok elpusz
tították épilkczc.’i einlékeinki t, ame
lyek csodája idevonzhatná a? ide
gem- el is, — vegyük segítségül 
uépinü.ó'Z-tünket s úgy igyekez
zünk mim-' több magyar jelleget 
adni belső •_< külső életünknek. Ez 
nemesek - mi magyarságunkat fogja 
megerősíteni, de nma idegenek irán
inak való sr.erelelél is, akiknek ba
rátsága nagy szolgálatokat tehet a 
mi elnyomott igazságunknak Ebből 
a szempontból ítéljük meg a Tár
sad dmi Egyesületek Szövetségének 
nemes kezdeményezését S mivel ez 
mindnyájunk érdekét szolgálja, has
sunk oda. hogy az. minél teljesebb 
mértékben sikerüljön. Ez a siker a 
magyar ügyel szolgálja és ezt van 
hivatva teljes diadalhoz segíteni a 
Szövetség hazafias elgondolósa. Csak 
rajtunk midik, hogy a szép tervből 
mielőbb valóság válhasson.

közönség Ehhez hozzájárul a Liszt 
Kör pár illan olcsó bérlvtjegyakciója 

; is. Jegyei- még kaphatók, bérelni 
még lehel ifj. Wagner A. könyv
kereskedésében ma és holnap.

15. Kriska Mária Kapisz- 
trána azonos kérelme,

16. Mojzes Teréz azonos 
kérelme.

17. Tálcsik József azonos 
kérelme.

18. Özv. Wcisz Nándorné 
kérelme illetéktelenül felvett

1 foo$>aií-mérközése  ̂

eltörött a iásb«g léw Jánosnak, 
a Bácska SE kiváBö kapusának.

Váratlan katasztrófa zavarta meg 
a kedélyeket a Bácsalmáson leját- 
s-olt tegnapi BSC—Bácska footbal- 
■aérkőzését Lévai János 21 éves ba
jói lakosnak, a Bácska legkiválóbb 
játékosának egy összecsapásban a 
lába töröl t A súlyos szerencsétlen
ség a 9 percben tö. ténl ; egyszerre 
futottak a labdára Fényes BSC. és 
Lévai. A nézőn csonttörésre jellem
ző reccser.ést hallottak és odafutó

A nagybaracskai ksilíúrálh értekezlet.
Nagyon jól sikerült a nagybaracs- 

k ;i kulturális értekezlet, melyen 
ti/i-nkél községből mintegy száz
húszán vetlek részt.

Az értekezletet dr. Zsigmondi 
Gyula főbíró, mint elnök vezette. 
Előadókként szerepeltek dr. M 
rtuz Lajos városi főjegyző és Majer 
Emii a Falu Szövetség kiküldötte.

Az értekezlet kellős céh s ol- 
gált, egyrészt az ősi, etnográfiái és 
kulturális nemzeti értekeknek a 
megmentése, másrészt az ideg- r,for
galom olyan szabályozású fej
lesztése, hogy úgy a megye szék 

nevelési járulék visszafizetése 
; ügyében.

19. Dr. Grád Elemér orv®s 
diplomájának meghirdetése.

20. Toeh Zsigrnond polgári 
iskolai tanár helyettesítésével

■ fehnerűlő óradijak fedezetere 
póthitel engedélyezése.

játékostársai sírva vitték ki Lévait. 
Az erősen eltorzult helyzetben lévé 
alsó lábszár láttára i.em volt két
ség: a térd alatt mintegy tíz. cm.- 
nyire dupla csonttörést szenvedett.

Értesítelek a mentőket, akik a 
bajai közkórházira szállították.

| A szimpatikus fiatalember sze- 
I rencsétlen kimenetelű balesete vá-
! rosszért^ nagy részvétet keltett.

helyének, mint a községeknek is 
javára váljon. Sok felszólalás hang- 

| zott e', melyek a célok gyakorlati 
megvalósítását szolgálták.

Legközelebb dal és fúvós zenekar 
1 hangversenyre karul a sor, mely a 

falusi dal és zenekultúra érdekeit 
van hivatva, szolgálni.

A tanulságos, eredményes s az 
egész, megyei élet összhaugzatos, 
bensöségel szolgáló értekezlet után 
a Mai hí ovics- féle vendéglőben 80 
terítékes ebéd volt, melyen dr. 

, Zsigrnond Gyula főbíró a kormány
zói köszöntötte fel. Felköszöntők 

Baja ráros
Baja város törvényhatóságá

nak kisgyülése 1933. é\ i no
vember hó 6. napjának a, u. 
3 órakor rendes ülést tart, a 
következő tárgysorozattal:

I. Előkészítő hatáskörben.
1. Az 1934. évi közúti alap 

költségelőírányza ta.
II. üsfinléxö hatáskörben.

1. Megállapodás a m. kir. 
poslavezérígazgatóság’Jal a női 
felsőkereskedelmi iskola víz
szolgáltatására vonatkozólag.

2. A kiskereskedelmi és kis
ipari hitelakcióra 1600 P hoz
zájárulás megszavazása.

3. Lefkovies L őrinc bajai 
lakos bérbe veszi a városi 
bérházban levő s olt Bors és 
Társa szállító üzk ihelyiséget.

4. Mául Ferenc sz ibóipuros 
a városi bérházban levő bolt
helyisége bérletének meghosz- 
szabbitását s a bérösszeg le
szállítását kéri.

5. A szerrtiánosi körtöltés 
rneilett levő 3 hold 587 négy
szögöl szántóföld bérbeadására

megtartott árverés elbírálása.
6. A lökért előtt levő 13722 

négyszögöl szántóföld bérbe-
i adása.

7. Lévay János bérhátraléka 
megfizetésére részletfizetési 
kedvezményt kér.

8. Böraez Mihály műszaki 
| tanácsos és társai kérelme 
| Zombor-u. 1. szám alatti ház

ban levő lakásaik lakbérösz- 
szegének mérséklése iránt.

9. Stellner Zsigrnond kérel
me a Kiéin és Stráhl-féle üz
lethelyiség bésbeadása iránt.

10. Wagenbla lt. Ferenc épí
tési engedély dijának vissza
fizetését kéri.

11. A bajai ipa rtestület be
adványa a sporltelepi tribün
építés vállalatba adásával kap
csolatban.

12. Bartos László kérelme 
vissza honosítása esetére Baja 
város községi kötelékébe való 
felvétel kilátásba helyezés iránt.

13. Bondi Kiirt azonos ké
relme,

14. Özv. Kiváos Andrásáé 
azonos kérelme.

5 fi
\ mód tn áriiliíi/ak p.-’dáj? — óriási m. nnyiségek egy

téielbe- i vásárlásával sikerült olyan árakat elérnünk, hogy a pi
pi ry iüatszer és kozmetikai cikkekb'-u egységár OSXté’yt ié- 
uGSjiíiífecuÜRÍS. Fí-!r >rolunk néhány cikket, melynek egységárát

25 tiliérbea állapítottuk sneg:
1 üveg dióolaj — —
1 drb. óriási angol szappan —
1 tubus Alabastrom fogpaszta —
1 doboz púder minden sziu'.vn —
1 t. géb szeplő erem, nappali vagy zsíros
2 doboz Heider lo> pi>.. . ‘.ei uagy doboz
1 őveg Mentből szájvíz —
1 doboz hit.lőpor — _
3 darab shampoo.-. —- __
I üveg Hajkorpasz- sz _

Ez- nkivül mindenféle tná j ' 
s/ép:. gápoHn cikk kaphe!- 25 { 
nők, kölnivi.: k, p.iosi- >!-, borotva*-, 
ségű, stb., slb.
i es ön is meg l.sz győzve arról,
l>o.<y Stiláíóiacj sraMZIMban .....bad ezen szí kscfiletét besze
reznie, mer! a rendkívül olcsó árak mellett garantált minősüljét is kap. 

Város' drogéria. VföTssfflahhjí-ucca 1.

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

fillér 
fillér 
fillér 
fillér 
fillér 
fillér 
fillér 
fillér 
fillér 
fillér 

pip re, kozni. Ilkái, háztartási és 
f’llé.'üS egységáron. P . brillanti- 

pp n rudb. n, kiváló minő-
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hangzottak cl m :g dr. S'.abovljevils 
Dusán alispánra, akire dr. Mada
rász Lajos ürilellc poharát, meg
köszönvén a támogatást, melyet az 
crtelíczk tr.vk nyújtott, dr. Borbiró 
Fen ne polgármesltfi I, wiinl az ide- 
genkrgdem lelkes támogatóját ün
nepelték.

Számos LIköszőnlő hangzott még 
el a gyűlés s >■ őzt vu\Öire és szerep 
lőiie.

HÍREK.
— Nem me$/ autóbusz a hajó

állomásra. Az autóbusz, a hajó 
állomáshoz járatait november 1 töl 
beszüntette.

— BankfelSXámOlfcS. A gazda
sági válság hatása alatt a Kalocsai 
Kereskedelmi és Gazdasági Bank 
felszámolását kérte a Pénzintézeti 
Központnál.

— Bélrenyheség, a máj és az 
epeutak bánlairnai, gyomor- és bél
hurut, aranyeres bajok cselén a ter
mészetes „Ferenc József* keserü- 
viz gyorsan és fájdalom nélkül meg
szünteti a hasiszervek pangását.

a cscheh irtóhijdjárata a 
magyar da5 ellen. Pozsonyból je
lentik, hogy a felvidéki magyar 
nemzeti párt rimaszombati párthelyi 
ségében házkutatást tartottak. A 
detektívek egy magyar dal megze
nésített dalszövegét keresték Mihálik 
Dezső rimaszombati ügyvéd ugyan

November 7-én
| K&wember 8-áa

AZ UNIVERSAL
kimagasló filmje :

Knud Rassmussen 
a világhírű sark utazó 
vezetése alatt készült 
páratlanul izgalmas film

Főszerepben:
ERNST UOET és
Leai Ríefmthaa

Kiegészítésül:
FRA DIAVOLO

Auber világhírű 
opciója a filmen.

A főszerepben: 
mts. THEtm TGM & 
stsh a » 

í

is nemrégiben verset irt „Felvidéki 
magyarok himnusza" címmel, zenét 
is szerzett a vershez. Az ügyész
ség államellenesnek nyilvánította a 
verset elrendelte az összes példa 
nyok megsemmisítését. A pártirodá
ban lévő példányokat el is kobozták 
a detektívek.

Árvik a viharban. Két lány 
megható finom története ez a regény, 
amely a hasonló cimii, nagysikerű 
film témájából készült. Parisban 
játszódik le, a Notre Dame és a 
Bastille környékén. Vihar zug az 
árvák körül, de az isteni gondvise 
lés mindkettőjük számára meghoz
za a boldogságot. Megjelent a Mil
liók Könyve legújabb száma, ára 
20 fillér, kapható mindenütt. Min
den számhoz keresztrejtvény érté
kes dijakkal, amelyekre mindenki 
egyforma eséllyel pályázhat, aki be
küldi rejlvénymegfejlését a Milliók 
Könyve szerkesztőségébe. Nagy rejt- 
vényolimpiász. Előfizetési dija, 
negyedévre 13 regény 2.40 pengő.

M!r<áen«aííös székszorulás, 
vastagbélhurul, felfúvódás, oldalfá
jás, légzési zavar, szívdobogás, fej
fájás, fiilzagás szédülés és lehan- 
goltság eseteiben a természetes 
,,?erens József" keserüviz a bél- 
működést rendbehozza s megszaba
dítja az embert u kellemetl n érzé
sektől.

Zongora
és oímbalomhangolást 
javítást olcsón, lelkiis
meretesen elvállalok.

Magyar; Jenő, Kösponíi

SPORT.
Péss—Baja 2:2

Gollövök : Puszpán. M.ilics, Sima 
(öngól) Kovács.

Szép játékot hozott a két váms 
csapatának mérkőzése. A p*c'-i"k 
szebb fooíballt látszották és a b «jai 
csapat forínáiikivül is méltó ellin
telük volt és c.’-ak egy öngólnak 
köszönhe ö a döntetlen. Mir-djár: a 
játék kezdetén kirívó a bvjai cs;-p-.t 
hibája : a széiső haifok m igára h<.j>y 
j’. k Schu'ck.ot, aki bár kiválóan mű
ködik, a nagys/.c-rüen koi-bin.: ló 
pécsi csatároknak nem tud ellent- 
állni. A védelem egyideig állj • a 
garat d : a 16 percbon Puszpán el

í
0

ks« cassWMHea uaMSBrras «sarssa»l»

tttőkeksz;
pécsi tojássién, dS^forikett, (liftszén | 

minden mennybégben kapMó! í
Pécsi szenekben fűtőszakértöt, dijmen- g 
tesen küldünk, a próbafűtés díjtalan, j 

SCONÉ5OW Baj®, Hagnald-ta. 13.3 

TELEFON: 26.

húz a védők mellett, lövése védhe- I 
(ellet) 1:0. Nemsokára iá Matics > 
a pécsi kapus hibájából egyenlít. A 
bajai csapat mindjobban belemekg- 
szik és Nagyol sokszor jó helyzet- ' 
be hozzák, de mikor a fürge cen-

! tér most késlekedik es a védők i
1 mindent tisztáznak, inig végül Ko 
j vács megunva társai tétlenségéi, ki- 
i tör és a hálóba guritja a labdát. 

Váltakozó mezőnyjáték folyik, egy 
pécsi támadásnál Puszpán beadása 
Sama lábáról Halmos halójába pat
tan 2:2.

A p csi csapatban Puszpán, Sán
dor és a hátvédek voltak jók, a 
bajainknál Kovács, Koch, Matics és 
Kómán jeleskedtek. Fleischer bíró 
megfelelt.

lévainak lésa törött, 
arányban vereségei ssc^ve- 

tíett a Sscsha a BSC-iöl.
A Bácskának tegnap Bácsakná- . 

1 són bajnoki mérkőzése volt és a , 
: váratlanul szépen küzdő együttest I 
1 esik egy váratlan katasztrófa aka- 
I dályozla meg győzelmében A mér- 
I kőzés alig kezdődőit, Lévai egy 
i labdára kifutva összecsap Fényessel 
i ás az összefutásban lába törik Lé- 
j vait kiviszik a pályár I. A Bácskát 

eleinte deprimálja játékostársuk bal 
esete, de később annál nagyobb 
lelkesedéssel fekszenek bele és a 
BSC nek egy góllal sikerül csak a 

1 győzelmet megszerezni a csonka 
’ csipát ellen.

1933. P. 421920. számhoz. 
1933. vh. 680. szám.

árverési hiríetmíng.
Dr. Vermes Béla budapesti és dr. 

Jélich M bajai árverést kérő ügy- 
' véd által képviselt Phykoszicz szé- 
i rumtermelő r. I. és alant felsorolt 

csatlakozóitok javára 1600 P tőke 
I és több követelés és járulékai ere 

jéia a bpesfi közp. kir. járásbíróság 
1933. évi 421920 sz. végzésével el 
icndell kielégítési végrehajtás foly- 

i tán végrehajtást szenvedőnél 1933.
•évi szeptember hó 21-én le-, illetve 
felülfoglalt és a vh. 680—1933. sz.

\ foglalási jkvben 1 —19 Pk. 13213 — 
j 933. jkönyv 1—9 t. a. összeírt 
' 4765 Pengőre becsült ingóságukra a 
i ónjai kir.-. járásbíróság vh. 680— 

1933. sz. végzésével az árverés el- 
. rendeltetvén, annuí’ az 1908. évi 
XLl. t. c 20. §-a (.lapján lent meg 
nevezett foglaltatok javára is az ár
vetés megtartását elrendelem, de 
csak arra az esetre, ha kielégítési 

i joguk ma is fennáll és ha ellenük 
halasztó hatályú igénykereset folya-

maiban nincs végrehajtást szenve
dő lakásán, Baján, Kiscsavolyi plé
bánián 1933. november 11-én d. e. 
10 órakor, fok futva Baján, Szent 
Antal u. 73. sz a. 1933. november 
11-én d. <■. háromnegyed 11 órakor 
es Alsójárási dűlőben Máriakönnyei 
szőlőben leendő megtartására 1933. 
évi november hó 11. napjának d. e. 
fél 12 óráját tűzöm ki, amikor a 
biróilag lefoglalt zongora, gazdasági 
felszerelés, szekér és egyéb ingósá
gokat a legtöbbel ígérőnek készpénz
fizetés ellenében eladom. Az árve
rés alá kerülő ingók a becsérték 
kétharmadánál alacsonyabb áron 
nem adhatók el a vhszenvedő hoz
zájárulása nélkül.

Baja. 1933. évi október hó 25
P&pini László ftlbert 

kir. bir. végrehajtó, mint 
bírósági kiküldött.

l.aptulaidonos :
Or. m ZV L £ H E L

§0 güSé?' @ borotváiás 
4(8 fi^ér s hajvágás 
28 ffiílér a

géppé’
TSO pengő a bérletjegy

fodrásznál a városház épüle
tében (a rendörszoba mellett) 

és
Petőfi Sándor-utcaí üzletében.

:

5-ésa 
déhjté& 

r: fél 4.6 féi 0-kOT 
| A LEGNAGYOBB 
í íiW

Titokzatcí dítmgei

Dráma 2 részben, 
16 felvonásban.

Főszerepben:

főm és

KCsérü filmje:
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Gyakorlattal bíró

pénztáromé 
aki könyvelésben jártas, 

felvétetik.

Éjjeli 
szolgálatot tart

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva

Cim a kiadóban.

HIRDETÉSEKET FELVESZ 
A KVOMDAVÁLLALAT.

október 6 tói nov. 13-ig.

LOVASSY ÜOON 
Dr. GURINGER JÁNOS

gyógyszertára

Még ebben az évben

tető alá hozzuk!
és

1934. május hő 1-én

Wtó a MMffi
November 2-tól

a menettérti jegyek ára
Bajára:

Kelebiáról 7 50

Csávolyról 1 60 Érsekcsa nádról 1 —
Felsősrentivánról 1 00 Sükösdről 1'60
Málctelkeről 2 80 Nemesnádudvarrról 2'40
Tataházáról 2 00 Hajósról 3 50
Bácsalmásról 3 — Kalocsáról 5 70
Csikeriáról 3 90 Mélykút ról 4 40
Tompáról 7'— Szegedről 12 50

Kaiocsára:
Miskéről 1 30 Bátyáról —•50
Hajósról 2 60 Dusnokról 1 80
N cm v s n á d u d v a r r ó 1 3 30 Fajszról 2 30
Sükösdről 4'10 Dunapatajról 1 80
Érsek Csanádiéi 4'70 Kunszent mik lésről 6 50
Bajáról 5*70

Kunsxentmikrásra; &ácsaimásra:
Kalocsáról ■■'víL'-X 6 50 Bajáról 3 —
Dunapa tájról kJ'70 Kelebiárói 4 '60
Harláról
Suliról

Tompáról
Cikóriáról

2 90
1 10

Dunaegyházáról *3'30 —

Baja-Büdapest P 8‘50
buszon, onnan Budapest k. p. u.-ra személyvonaton. Az autóbusz Ba 
járói reggel 6 órakor indul. A csatlakozóvonat Budapest k. p u. ra 
12'17 órakor érk. Autóbuszjegy P 5 40, vasul jegy III. o 310, II. o. 4 70 P 

beköltözhet saját 1—2—3 vagy 4 szo
bás családi lakóházába!

Minden további felvilágosítással díjmen
tesen szolgál a

Kertvárosi Építési Vállalat
SCHWARCZ DEZSŐ — PUSKÁS MIHÁLY

Baja, Budapesfi-ut.
Telefon: 2©9.

APRÍTOTT 
akácfa 

100 k«. 3*60 P.
Hazai darabos szén 100 

bHograram 3'69 P 
Tatai tojásszén 5'69 P.

Pécsi tojás-,én 100 kilog
ramm 5'80 Pengő.

príma gázgyári és porosz dió
koksz raktárról azonnal szállítja 
„B AJ A-BÁCSKA" 
építkezési és tüzelőanyag kereskedés. 
Mátyás király-tér 10, sz. Telefon
szám 356. :—: Áraink házhoz 

szállítva értendők.

Katar"gy
a kályhák királya 

előnyösen beszerezhető

UTRY*nál
BAJA, Erzsébet ki-

38. szám.
Telefonszám : 280.

Fizessen elő
a BAJA-3ÁCSKÁRA.

■i»r» Hrtia


